РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(вторая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2017  № 30

с. Солонешное

Об отмене решения Солонешенского

районного Совета народных депутатов от

23.12.2015 № 290 «О порядке проведения

оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы

муниципальных нормативных правовых

актов»

 Во исполнение Закона Алтайского края от 10.11.2014 № 90-ЗС «О

порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов», Устава муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края, районный Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Солонешенского районного Совета народных депутатов

от 23.12.2015 № 290 «О порядке проведения оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом

порядке.

Глава района                                                                                А.В. Шевелев